
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjno - Kasacyjnej

Na podstawie § 51 uchwały nr XXXIV/97/2015 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 4 listopada 
2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
oraz stosownie do unormowań zawartych w załączniku Nr 1  do instrukcji obiegu i kontroli dowodów 
księgowych, zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjno-Kasacyjną w składzie:

1) Krzysztof Truszkowski - Przewodniczący Komisji,

2) Rafał Butkiewicz - Członek Komisji,

3) Jacek Matusiewicz - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu zużytych i zniszczonych środków trwałych oraz 
pozostałych środków trwałych w używaniu wykorzystywanych przez pracowników Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach.

§ 3. Ustalam termin rozpoczęcia prac Komisji Likwidacyjno-Kasacyjnej na dzień 12 grudnia 
2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

STAROSTA

Szczepan Ołdakowski

Id: DBB1BBC0-4FEA-423B-AEAF-2543170CB15C. Podpisany Strona 1




